anariim consensu hactenus recepta et probata^ ac ah apostolis ad

nos usque concorditer per manus deducta, prassertim articulos infra

scriptos in dubium vocari : Hinc est quod nos Cantuariensis pro-

vincicG ififerior secundarius clerus in uno^ (Deo sic disponente ac

serenissima) domince nostra; reginw, decani et capituli Caiit. man-

dator brevi Parliamenti, ac monitione ecclesiastica solitd declaratd

id exigente,) convenientes, partium nostrarum esse existimammus,

turn nostra?, turn eorum, quorum cura nobis committitur, ceternce

saluti omnibus quibus poterimus modls prospicere. Quocirca

majorum nostrorum exemplis commoti, qui in similia sape tempora

inciderunt, fidem quam in articulis infra scriptis, teram esse

credimus, et ex animo profitemur ad Dei laudem, et lionorem

officiique et aliarum nostrcc curce commissarum exoneraiionem prce-

sentibus duximus publice auferendam affirmantes, et sicut Deus nos

in die judicii adjuvet asserentes :—
Primo. Quod in sacramento altaris mrtute Christi verbo suo a

sacerdote debite prolato assistentis, prwsens est realiter sub speciehus

panis et vini naturale corpus Christi conceptum de virgine Maricc,
' item naturalis ejus sanguis.

Item. Quod post consecrationem, non remanet substantia panis et

tini, neque alia ulla substantia, nisi substantia Dei et hominis.

Item. Quod in missd offertur verum Christi corpus, et verus

ejusdem sanguis, sacrificium propitiatorium pro vivis et defunctis.

Item. Quod Petro apostolo et ejus legitimis successoribus in sede

apostolicd, tanquam Christi ticariis data est suprema potesta^ pas-

cendi et regendi ecclesiam Christi militantem et fratres suos con-

firmandi.

Item. Qaiid authoritas tractandi et dlffiniendi de its quw spectant

* Liber >>yn<)d. (innn Pmii. 15.5!), folios b, 8. t To the bishops, tliat Uiey might

jireseiit them to ihi' p:iili;iuioiil, &c. 1 Copitfl hy me out of the original.
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ad fidem^ sacramentuin^ et disciplinam ecclesiasticam hactenm
semper spectamt et spectare debet tantum ad pastores ecclesiw^

quos Spiritus Sanctus in hoc in ecclesiam Dei posuit et non ad
laicos.

Qiiam nostram assertionem^ affirmationem, et fidem, nos inferior

clerus prcedictus considerationes prwdictas vestris paternitatibus

tenore jjrwsentium exhibemus, humiliter supplicantes, ut quia nobis

non est copia hanc nostram sententiam et intentionem aliter illis

quos in hdc parte interest notificandi^ vos, qui patres estis, ista